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انتخــاب دکتــر مســعود 
وزیر  و  قلب  جراح  پزشکیان، 
بهداشــت دولت هشــتم و 
نماینده چند دوره مجلس، با 
توجه به شعارها و وعده های 
برای  تواند  مــی  انتخاباتی، 
اکثریتی از مردم و نحله های 
فکری و سیاســی که خواســتار تغییر وضع موجود 
هســتند، نوید بخش تغییر و تحول در هر دو عرصه 
سیاست داخلی و خارجی باشد. قبل از ورود جامع به 
بحث ذکر چند نکته کلی در رابطه با اصول سیاست 

خارجی دولت دکتر پزشکیان  ضروری است.
نکته اول، سیاست خارجی دولت چهاردهم آن گونه 
که رئیس جمهوری بارها بر آن تاکید کرده است، عرصه 
تداوم اجری سیاست های کلی نظام و اصول تثبیت 
شده حاکم بر رفتار سیاست خارجی ایران یعنی عزت، 
حکمت و مصلحت اســت. لذا انتظارات از سیاست 
خارجی این دولت برای تغییر را می باید در ذیل این 

سیاست ها و اصول مورد بررسی و مداقه قرار داد. 
نکته دوم، دکتر پزشــکیان در جریان رقابت های 
 2۹ انتخاباتی در میزگرد سیاسی شبکه یک در تاریخ 
خرداد اعلام کرد که سیاست خارجی  وی تحول گرا، 
واقع گرا، تعامل گرا و توسعه گرا خواهد بود. بنابر این، 
می توان اصول و اهداف کلی سیاست خارجی دکتر 
پزشــکیان را در این چند کلمه و گزاره خلاصه کرد: 
برداشــتن تحریم ها و پایان دادن به انزوای ایران، 
تنش زدایــی، تعامل گرایی، عمــل گرایی، توازن و 
تعادل، اســتمرار سیاست همســایگی در چارچوب 
منطقه قوی و دیپلماسی اقتصادی. بر این اساس، می 
توان گفتمان دولت چهاردهم را در ذیل گفتمان کلان 
انقلاب اسلامی، در عرصه سیاست خارجی، متوازن 
و فرصت گرا و در عرصه سیاست داخلی، تحول گرا و 

لت خواه معرفی کرد. عدا
نکته سوم، پیروزی آقای پزشکیان در انتخابات ریاست 
جمهوری با سابقه ای که در نحله های اصلاح طلب دارد 
و نزدیکی وی به تفکرات اصلاح طلبانه و تعامل گرایانه 
لملل  دو دولت خاتمی و روحانی در عرصه روابط بین ا
و همچنین تبریک سران کشورهای مختلف جهان به 
ایشان، این امید را به وجود آورده است که در خارج از 
ایران نیز به انتخاب مردم آن احترام گذاشته شده است 

و بسیاری از کشورها از موقعیت به وجود آمده در عرصه 
داخلی ایران استقبال کرده و برای بهبود روابط با ایران 
و تنش زدایی در روابط با کشورمان اقدام می کنند. به 
عبارتی، انتظار می رود دیگر کشورها پیام مردم ایران 
برای تغییر و اصلاح وضع موجود را به خوبی دریافت 
کرده و شــرایط و موقعیتی را به وجود آورند که با رفع 
لمانه، فصل جدیدی از روابط خارجی  تحریم های ظا

ایران آغاز شود.
نکته چهارم،دکتر پزشکیان به صراحت اعلام کرده 
است که برای وی»دیپلماســی ، مذاکره و توافق« 
ذلت نیســت بلکه یک راه معقول و کم هزینه برای 
رسیدن به عزت است. ایشــان معتقد است که »ما 
لی که کشــورهای منطقه  دیگر فرصت نداریم در حا
لت  با شتاب در حال توســعه هستند، در بهترین حا
درجا بزنیم«) سه شنبه - 2۹ اسفند 1403 - حضور در 

برنامه »میزگرد سیاسی« شبکه سه سیما(. با توجه به 
این دیدگاه، مذاکره و گفتگو با طرف های غربی برای 
احیای برجام و برداشته شدن تحریم ها از فوری ترین 
اولویت های دولت آقای پزشکیان خواهد بود. با این 
حال، اشتباهی که در دولت یازدهم انجام شد، نباید 
دوباره تکرار شــود. توجه به اصل واقع گرایی ایجاب 
می کند که وابسته کردن و معطل نگه داشتن کشور 
به نتیجه گفتگوها با غــرب  بخصوص اگر به قیمت 
نادیده گرفتن دوباره شــرق باشد، نمی تواند حلال 

همه مشکلات کشور باشد. 
نکته پنجم، با توجه بــه تاکید چند باره مقام معظم 
رهبری و دیدگاه درســت رئیس جمهوری منتخب 
درباره اصل وحدت و انسجام ملی، برای موفقیت در 
اجرای سیاست های داخلی و خارجی به اجماع ملی و 
توقف دعواهای داخلی نیاز است. این موضوع به ویژه 

در عرصه سیاست خارجی از اهمیت بیشتری برخوردار 
است. يكي از مشكلات اصلي سياست خارجي ايران، 
كشانده شدن مباحث تخصصی آن به عرصه مناقشات 
جناحي، تريبون هاي غير رسمي و مباحثه های افراد 
له باعث شده  و گروه ها در كف خيابان است. اين مسا
است تا موضوعات مهم كشور قبل از آن كه در دستگاه 
ها و نهاد هاي تخصصي ذيربط به بحث گذاشته شده 
و به  تصميمات كارشناسي و اجماع ملی منجر شود، 
در كانون منازعات سياسي داخلي قرار گيرد. دولت 
لش قرارگرفتن موضوعات  چهاردهم باید بتواند از چا
مهم سیاست خارجی در میانه منازعات جناحی عبور 
کند و تامین منافع ملی بر اساس اجماع ملی را هدف 
اصلی خود قرار دهد. توافق هســته ای نمونه عینی 
قابل ذکری اســت که در بیش از یک دهه گذشته 
به موضوعی مهم برای دعواهای جناحی و سیاسی 

در داخل کشور تبدیل شد و مســأله ای که با توجه 
کان اصلی نظــام از مذاکرات منتهی  به حمایت ار
به برجام می توانســت به نقطه قوت و انسجام ملی 
تبدیل شــود، به کانون منازعــات حزبی و جناحی 

داخلی تبدیل شد.
نکته ششم، دولت چهاردهم بر خلاف اتهامات رقبای 
انتخاباتی، نه دولت سوم خاتمی است و نه ادامه دولت 
روحانی، بلکه اولین دولت پزشکیان است که در عرصه 
عملی با توجه به نکات گفته شده، سیاست خارجی 
آن می تواند حد میانه ای باشد از روش های موفق و 
تجربه شده ای که در زمینه تنش زدایی در دولت های 
خاتمی و روحانی پیگیری می شد و رویکردهای مثبت 
برای گسترش روابط همســایگی و افزایش انسجام و 
هماهنگی میان میدان و دیپلماسیکه در دستور کار 

دولت شهید رئیسی قرار داشت.
در واقــع، یک ابتــکار میانه یا بینابیــن در دولت 
چهاردهم می تواند راه حل عبــور ایران از وضعیت  
بغرنج موجود باشــد. این ابتکار می تواند شــامل 
تنش زدایی در سیاست خارجی، حفظ روابط همراه 
با عزت و از موضع استقلال راهبردی با شرکای شرقی 
لمللی انرژی  ) چین، روسیه(، همکاری با آژانس بین ا
اتمی، اعــلام تصمیم برای رفــع نگرانی های غرب 
در زمینه موشــکی و پهپادی، تقویت همکاری ها با 
همسایگان، تلاش برای استفاده از فرصت های موجود 
در بلوک ها، سازمان و چارچوب هایی مانند شانگهای، 
بریکس، اکو، کریدور شــمال-جنوب )اینستک(، و 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا باشد که انتظارمی رود دولت 
آقای دکترپزشکیان در اولویت روابط خارجی خود قرار 
دهد.با توجه به این ملاحظات، و بررسی دیدگاه ها و 
مواضع اعلام شده از سوی رئیس جمهوری در طول 
تبلیغات انتخاباتی و پس از آن، می توان اولویت های 
سیاست خارجی دولت چهاردهم را در محورهای زیر 
لش های پیش روی آنها پرداخت. برجسته کرد و به چا

1- سیاست همسایگی بر محورایجاد منطقه قوی
 11 لحدید در  دکتر پزشــکیان در مصاحبه با روزنامه ا
خرداد، درست یک روز قبل از ثبت نام در انتخابات،  
اظهار داشــت که » برادری و هماهنگی با کشورهای 
عربی و اســلامی و رســیدن به یک زبان مشترک با 
آنها و سپس با ســایر کشورهای جهان را به عنوان یک 
اصل اساسی در سیاست منطقه ای دولت خود مورد 

تاکید قرار می دهد«. او در میزگرد سیاسی شبکه یک 
تلویزیون ایران در 2۹ خرداد، خاطرنشان کرد که» تحت 
هیچ شرایطی تقویت و گســترش روابط همه جانبه 
لش ها  با همســایگان را کنار نمی گذا رد و روابط و چا
با همسایگان را بر اســاس اشتراکات مدیریت خواهد 
کرد.«پس از انتخاب به ریاســت جمهوری، پزشکیان 
در یادداشت مورخ 31 خرداد در روزنامه تهران تایمز، 
سیاست همسایگی و ایده منطقه قوی را اینگونه تعریف 
می کند:» در دولت من، تحکیم روابط با همسایگان 
در اولویت قرار خواهد داشــت. ما پیگیر تشکیل یک 
»منطقه قوی« خواهیم بود، نه مناســباتی که در آن 
یک کشور به تنهایی به دنبال استیلا و تسلط بر دیگران 
باشــد. من قویاً اعتقاد دارم که کشورهای همسایه و 
برادر نباید منابع ارزشمند خود را در جهت رقابت های 
فرسایشی، مسابقه تسلیحاتی و محدودسازی بی مورد 
یکدیگر هدر دهند. به جــای آن، هدف ما باید ایجاد 
محیطی باشد که در آن منابع همگان برای پیشرفت و 

توسعه منطقه، به نفع همه، اختصاص یابد«.
پزشکیان همکاری برای توسعه و شکوفایی منطقه ای 
را اصل راهنمای سیاســت خارجــی خود توصیف 
می کند  و با اعلام آمادگی برای همکاری با کشورهای 
همســایه مثل ترکیه، عربستان ســعودی، عمان، 
عراق، بحرین، قطر، کویــت، امارات متحده عربی 
و ســازمان های منطقه ای، بــر اراده دولت خود به 
منظورتعمیق روابط اقتصادی، تقویت روابط تجاری، 
لش های  ارتقا سرمایه گذاری های مشترک، مقابله با چا
مشترک و حرکت به سوی ایجاد چارچوب منطقه ای 
برای گفت وگو، اعتمادسازی و توسعه  تاکید می کند. 
وی معتقد اســت اکنون وقت آن فرارسیده که با هم 
لش های مشــترک در منطقــه اعم از جنگ،  به چا
تنش های فرقه ای، تروریســم و افراط گرایی، قاچاق 
مواد مخدر، کمبود آب، بحران پناهندگان، تخریب 
محیط زیست و مداخلات خارجی ، برای آینده بهتر 
نسل های بعدی رسیدگی نمائیم. پزشکیان همچنین، 
در توضیح ایده منطقه قوی، معتقد اســت که  اگر 
ما یک منطقه قوی داشــته باشیم و منابع خود را در 
جهت رفع تنش و هم افزایی و توســعه به کار ببریم، 
قدرت های فرامنطقه ای و بیگانگان در منطقه مسلط 
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عزت، حکمت و مصلحت سرلوحه سیاست های دکتر پزشکیان
 نگاهی به اولویت های سیاست خارجی دولت چهاردهم

مرتضی دامن پاک جامی                       بخش دوم

اعلامیة پذیره نویسی سهام 
شرکت کارخانجات پارس الکتریک )سهامی عام(

ثبت شده به شمارة 8567 و شناسة ملی 10100367182
لعاده 1402/09/29 و مجوز شــمارة 149ـ 024/1009918 مورخ 1402/09/08 سازمان بورس و اوراق بهادار  به اطلاع می ر ساند به استناد مصوبة مجمع عمومی فوق ا
مقرر گردید سرمایة شــرکت از مبلغ 300 میلیارد ریال به مبلغ 1،000 میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، 
تعداد 570،856،159 سهم از سهام جدید توسط ســهامداران شرکت پذیره نویسی گردیده اســت. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور 
لی استفاده نشدة سهامداران برای پذیره نویســی عمومی با عنایت به مجوز شمارة  و به منظور تحقق افزایش ســرمایه، تعداد 129.143.841 ســهم 000ر1 ریا

 017ـ 037/1009918 مورخ 1403/05/09 سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر عرضه می گردد:
1ـموضوع فعالیت شرکت: 

لف ـ موضوع اصلی ا
لکترونیکی و قطعات مربوطه،   تاســیس و ایجاد کارخانه های صنعتی و تولیدی و بهره برداری از آنها، ساخت و تهیه و توزیع و فروش انواع لوازم صوتی ، برقی، ا
صادرات محصولات شرکت ، خرید و واردات مواد اولیه مورد نیاز شرکت و هر نوع کالای مجاز دیگر، انجام کلیه عملیات و خدمات مربوط به سرویس تعمیرات 

لکترونیکی و دیگر محصولات مشابه و اجاره املاک و اموال غیر منقول در صورت لزوم. لکتریکی و ا و نصب انواع لوازم و ادوات و تجهیزات ا
ب ـ موضوعات فرعی

 مشارکت با اشخاص حقوقی و حقیقی و چاپ و انتشار و توزیع اوراق مشارکت به هر نحو و تحت هر عنوان با رعایت قوانین جاریه کشور، انجام کلیه عملیاتی که 
به طور مستقیم با موضوعات فوق بستگی داشته باشد.

2ـ مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: تهران ـ بزرگراه شهید لشــکری ـ کیلومتر 11 جاده مخصوص کرج پلاک 122 و کد پستی 1389836131 شرکت 
فاقد شعبه می باشد.

3ـ سرمایة فعلی شرکت: 300،000،000،000 ریال،
لی و تامین سرمایه در گردش. 4ـ موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار ما

لبات حال شده سهامداران. 5ـ محل افزایش سرمایه: آورده نقدی و مطا
      6ـ مبلغ افزایش سرمایه: 700،000،000،000ریال،

7ـ مبلغ سرمایه پس از افزایش: 1.000.000.000.000 ریال،
      8ـ مدت شرکت: نامحدود

9ـ نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.
10ـ ارزش اسمی هر سهم: 000ر1 ریال،

11ـ مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 570،856،159،000 ریال
    12ـ تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 129.143.841 سهم،

   13ـ مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: 

اشخاص حقیقی یا حقوقی
شمارة ثبت 

اشخاص 
حقوقی

شناسة ملی اشخاص 
حقوقی

کد ملیشماره شناسنامهنام پدرنماینده
 سمت

 

شرکت سرمايه گذاري صنايع 
عمومي تامين

21715910102585130
حسن 

حدیدی
5140901147583جواد

رئیس هیئت مدیره 
ـ غیر موظف

21482کارخانجات لوازم خانگي پارس
10100670346

12804132236765نورخداعلی ذولفی
عضو هیئت مدیره ـ 

غیر موظف

11254510101562211کشاورزي و دامپروري ملارد شير
مهدی 

محمدی
10800150431080015043احمد

عضو هیئت مدیره ـ 
موظف

صنايع غذايي دامون زاگرس 
بروجرد

402110101849558
مصطفی راعی 

عباس آبادی
302092879499قهرمان

نایب رئیس هیئت 
مدیره و مدیرعامل ـ 

موظف

29623410103330398خدمات ارتباطي رايتل
محمدامين 

احمدلو
00311107508علی

عضو هیئت مدیره ـ 
غیر موظف

لبدل هیئت مدیره می باشد.  شرکت فاقد عضو علی ا
 14ـ شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه مجامع صاحبان سهام می توانند شخصا یا وکیل و قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی یا 
لت یا نمایندگی حضور به هم رسانند ، هر سهامدار برای یک سهم  نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صرف نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدارک وکا

فقط یک رای خواهد داشت.
15 ـ مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقســیم دارایی بعد از تصفیه:تقسیم سود طبق ماده 90 اصلاحیه قانون تجارت بین صاحبان 
لزامی است.طبق مواد 140  سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد بود و در صورت وجود منافع، تقسیم 10% از سود سالانه بین صاحبان سهام ا
و 238 قانون تجارت هیات مدیره مکلف است هرسال یک بیستم از ســود حاصل شرکت را به عنوان اندوخته قانونی منظور نماید همین که اندوخته به یک 
دهم سرمایه رســید منظور کردن آن اختیاری است و در صورتی که سرمایه شرکت افزایش یابد کسر یک بیستم مذکور ادامه خواهد یافت تا وقتی که اندوخته 

لص برای تشکیل سایر اندوخته ها کنار  لغ گردد به پیشنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود خا به یک دهم سرمایه با
گذاشته شود.تقسیم دارایی بعد از تصفیه مفاد اساسنامه و با رعایت قوانین و مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد.

16- تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز است.
17ـ مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: شرکت فاقد هر گونه اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهام است.

18- مبلغ بازپرداخت  نشدة اوراق مشارکت: شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت  نشدة اوراق مشارکت است.
لی حسابرسی شدة 1402/06/31،  19ـ مبلغ دیون شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شــرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های ما

مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با3،163،600و 22،041 
لی به همراه مبلغ تضمین های  لی حسابرسی شــده مزبور بدهی های احتما میلیون ریال می باشــد. همچنین بر اساس یادداشت 37 همراه صورت های ما

لث برابر با 211،638 میلیون ریال می باشد. اعطایی در خصوص بدهی های اشخاص ثا
20ـ مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/05/13 آغاز و تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/05/27 به مدت 15 روز  ادامه 

خواهد داشت. 
تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد.

21ـ حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل یک سهم و حداکثر 129.143.841سهم. 

22ـ مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن: 

موضوع فعالیت میزان تعهدات شخصیت حقوقی نام متعهد

سرمایه گذاری
خرید کل حق تقدم های استفاده 

نشده حداکثر ظرف مدت 5 روز.
سهامی عام شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین) شرکت سرمایه گذاری کشت و دام و صنایع لبنی تامین(

گهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامة اطلاعات می باشد همچنین اعلامیه مذکور در  23ـ روزنامة کثیرالانتشار: روزنامة کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آ
لی تولید و زیر ساخت ها( نیز منتشر می گردد. سامانه کدال )بر اساس مفاد ماده 18 قانون تامین ما

لکتریــک )ســهامی عــام( نــزد ســازمان بــورس و  24ـ چگونگــی پذيره نويســی: بــا توجــه بــه ثبــت شــرکت کارخانجــات پــارس ا
 اوراق بهــادار، پذیره نویســی ســهام ایــن شــرکت تمامــاً از طریــق شــبکه کارگــزاری انجــام خواهــد شــد. متقاضیــان پذیره نویســی 
می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. ضمناً خریداران حق تقدم فوق، می بایست علاوه بر 

مبلغ پرداختي بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نيز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
لغ ارزش اسمی حق تقدم های دریافتی توســط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، پس از تسویة وجوه در اتاق      25ـ مشــخصات حساب بانکی ناشر: مبا

پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه، به حساب زیر واریز می گردد:
لکتریک سهامی عام، نزد بانک رفاه کارگران شعبة دکتر حسابی کد 1258.  حساب شمارة 371471047 به نام شرکت کارخانجات پارس ا

لی به ادارة ثبت شرکت های تهران/ ادارة  26ـ کلیة اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیة پذیره نویسی و آخرین صورت های ما
ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران تسلیم شده اســت. همچنین گزارش توجیهی هیئت مدیره در خصوص افزایش سرمایه، گزارش بازرس قانونی و 

بیانیة ثبت سهام در دست انتشار در سایت رسمی ناشران اوراق بهادار به آدرس www.Codal.ir  در دسترس علاقه مندان می باشد.
27ـ مشخصات سهامداران: 

درصد مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار

30.96 92.889.210 سهامی عام شرکت سرمایه گذاری صنایع عمومی تامین)شرکت سرمایه گذاری کشت و دام و صنایع لبنی تامین(

13.18 39.556.023 سهامی خاص شرکت خدمات ارتباطی رایتل

28ـ نحوة عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: شــرکت صنایع عمومی تامین )شرکت سرمایه گذاری کشت و دام و صنایع لبنی تامین( 
تعهد نمودن، در صورت عدم تکمیل مبلغ افزایش ســرمایه پس از عرضه عمومی نسبت به خرید  باقی مانده سهام حداکثر ظرف مدت 5 روز پایانی مهلت 

عرضه عمومی اقدام نماید.

نکات مهم:
مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیة پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.

ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، 
تخلف و یا به دلیل ارائة اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.

ثبت اوراق بهادار نزد ســازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات ســازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت 
اطلاعاتی بوده و به منزلة تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.

پذیره نویسان می توانند در صورت مشــاهده هر گونه تخلف از موارد یاد شده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر ارسال 
نمایند.

تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای 

                                                                               هیئت مدیرة شرکت کارخانجات پارس الکتریک )سهامی عام( 


